
令和 6年5月16日
三重県松阪市中道町５７４－１

株式会社やまぶん
代表取締役　水野健史

（単位：円）
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273,598,428

10,095,086
10,000,000

0

145,564,000

株 主 資 本
資 本 金

科　　　　目 金　　　　額 科　　　　目 金　　　　額

利 益 剰 余 金

Ⅱ

Ⅰ

資 本 剰 余 金

（　純 資 産 の 部　）
負 債 の 部 合 計

固 定 負 債
長 期 借 入 金

機 械 及 び 装 置
工 具 、 器 具 及 び 備 品

建 物
構 築 物

（　資　産　の　部　）
流 動 負 債

短 期 借 入 金
未 払 金

買 掛 金

（　負　債　の　部　）
ⅠⅠ

売 掛 金
棚 卸 資 産

166,302,025
48,377,550
95,005,479
21,907,601

未 払 法 人 税 等
未 払 消 費 税 等
預 り 金
未 払 給 与

流 動 資 産
現 金 及 び 預 金

前 払 費 用 未 払 費 用
139

(1)

7,275,809
25,000

1,322,000
5,928,809

固 定 資 産
有 形 固 定 資 産

未 収 還 付 法 人 税 等
立 替 金
貸 倒 引 当 金

無 形 固 定 資 産
ソ フ ト ウ ェ ア

負 債 ・ 純 資 産 の 部 合 計

評 価 ・ 換 算 差 額 等

新 株 予 約 権

純 資 産 の 部 合 計

Ⅱ

そ の 他 利 益 剰 余 金
繰 越 利 益 剰 余 金
（ う ち 当 期 純 利 益 ）

長 期 前 払 費 用

投 資 そ の 他 の 資 産
出 資 金

資 産 の 部 合 計

繰 延 資 産

1,423,125

838,934

295,530
707,399

109,276,746
87,340,278
2,953,963

17,641,711
1,340,794

差 入 保 証 金

117,391,489 145,564,000

95,086
395,331

128,034,428
44,141,415
60,390,000
2,764,749
3,494,077
172,000

3,731,800
678,725

95,086

12,661,662

貸　借　対　照　表
令和 6年 3月31日現在

Ⅲ

Ⅱ

283,693,514

0

838,934

0

283,693,514

0

10,095,086

Ⅲ

95,086

SYSTEM
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